

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

Фасадні вивіски
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 1667,055 тис. грн.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	241996-11012 варіант 8	Фасадна вивіска з кріпленням вентилязованого фасаду - емблема лікарні на круглій основі з внутрішнім підсвічуванням, 2400x2400	шт	1	84037,25	84037
2	241996-11012 варіант 9	Фасадна вивіска з кріпленням вентилязованого фасаду - об'ємні літери з внутрішнім підсвічуванням, колір RALL 1023, 11200x250: "КП "РІВНЕНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ГОСПІТАЛЬ ВЕТЕРАНІВ ВІЙНИ" РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ"	шт	1	103444,44	103444
3	241996-11012 варіант 10	Дахова вивіска з кріпленням до металевого каркасу - емблема лікарні на круглій основі з внутрішнім підсвічуванням, 3700x3700	шт	1	231823,05	231823
4	241996-11012 варіант 11	Дахова вивіска з кріпленням до металевого каркасу - об'ємні літери з внутрішнім підсвічуванням, колір літер RALL 4010, 14700x600: "Rivne regional war veterans hospital"	шт	1	168792,45	168792
5	241996-11012 варіант 12	Фасадна вивіска з кріпленням вентилязованого фасаду - емблема лікарні на круглій основі з внутрішнім підсвічуванням, 6250x6250	шт	1	721153,85	721154
6	241996-11012 варіант 13	Фасадна вивіска з кріпленням вентилязованого фасаду - об'ємні літери з внутрішнім підсвічуванням, колір літер RALL 4010, 14700x600: "Rivne regional war veterans hospital"	шт	1	170377,36	170377
7	241996-11012 варіант 14	Фасадна вивіска з кріпленням вентилязованого фасаду - об'ємні літери з внутрішнім підсвічуванням, колір літер RALL 1023, 5375x300: "ПРИЙМАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ"	шт	2	62217,88	124436
		Разом				1604063
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				62992

		Всього по кошторису				1667055
--	--	----------------------------	--	--	--	----------------

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012

Опалення. Обладнання.
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 4167,763 тис. грн.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	15011-76 варіант 5	Циркуляційний насос IMPPumps GHNbasic II 32-100 PN10	шт	4	78691,00	314764
2	15011-76 варіант 4	Циркуляційний насос IMPPumps SANbasic II 50-70F F280	шт	1	103994,00	103994
3	15011-75 варіант 3	Циркуляційний насос IMPPumps NMT SAN SMART II 32/120-180	шт	1	67992,00	67992
4	15011-77 варіант 6	Циркуляційний насос IMPPumps NMT MINI PLUS 25/80-180	шт	1	13304,00	13304
5	15011-77 варіант 7	Насос циркуляційний BPH 60/280.50T	шт	2	46575,00	93150
6	15011-76 варіант 3	Циркуляційний насос IMPPumps NMT MINI 32/100-180	шт	1	18650,00	18650
7	15011-77 варіант 8	Насос відцентрований DAB (A110/180 XM)	шт	2	23192,00	46384
8	15011-75 варіант 2	99463874 Насосна станція JP 3-42 PT-H 20 L 1 x 230 V 1,5 м кабель GRUNDFOS	шт	1	18951,67	18952
9	15062-6050 варіант 3	3104162320008 Бойлер 1000 л BOLLY® 1 XL (1 теплообмінник, під`єднання по осі) WC (м`яка зйомна ізоляція) POLYWARM® Cordivari srl	шт	1	145896,00	145896
10	15062-6050 варіант 4	3251162282807 Теплоаккумулятор (буферна ємність) 1500 л PUFFER VC (м`яка зйомна ізоляція) Cordivari srl	шт	2	77655,00	155310
11	15062-6050 варіант 5	Тепловий насос Муcond MCU140 YHE	шт	2	1515941,90	3031884
		Разом				4010280
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				157483

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				4167763

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014

Вентиляція. Обладнання.

Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа: креслення (специфікації) № 1/06.1-23-ОВ відомості тощо

Кошторисна вартість 585,734 тис. грн.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Вентиляційні системи						
1	& 1602-10020-71 варіант 5	Комплект автоматики ПВ15, ПВ18	шт	2	244626,00	489252
2	& 1602-10020-71 варіант 1	Комплект автоматики В34	шт	1	7017,20	7017
3	& 1602-10020-71 варіант 2	Комплект автоматики В47	шт	1	7017,20	7017
4	& 1602-10020-71 варіант 3	Комплект автоматики В49	шт	1	7017,20	7017
5	& 1602-10020-71 варіант 4	Комплект автоматики В50	шт	1	7017,20	7017
6	1504-15071 варіант 1	Система В51, В52 Частотний регулятор швидкості	шт	2	23140,00	46280
		Разом по розділу 1				563600
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				22134

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 1				585734
		Разом				563600
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				22134
		Всього по кошторису				585734

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-019

Холододоставання. Обладнання
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 1454,960 тис. грн.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2302-1049-83-1 варіант 1	Системи К1-К9 Внутрішній блок настінний RPK-0.8HNBUSQ	шт	4	57691,67	230767
2	& 2302-1049-81-3	Пульт управління PC-ARFG-E	шт	79	9305,38	735125
3	& 2302-1049-81-3 варіант 1	Провідний пульт управління HCWA10NEGQ	шт	59	7357,49	434092
		Разом				1399984
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				54976
		Всього по кошторису				1454960

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-042

Меблі
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 21673,849 тис. грн.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 199999-2Б	Стелаж виробничий з нержавіючої сталі 1000x450x2000 мм.	шт	9	6779,40	61015
2	& 199999-2В	Стелаж виробничий з нержавіючої сталі 1500x450x2000 мм.	шт	48	11507,00	552336
3	& 199999-2Г	Стелаж виробничий з нержавіючої сталі 900x400x2000 мм.	шт	7	6428,40	44999
4	& 199999-2Д	Шафа для посуду 900x400x1900 мм.	шт	1	23192,69	23193
5	& 199999-2Е	Комплект чотиримісних напівмяких меблів для їдалень (стіл і 4стілці) 800x1200x740 мм	комплект	20	10924,00	218480
6	& 199999-2Ж	Стіл обідній 1000x300x850 мм.	шт.	4	3500,00	14000
7	& 199999-2И	Контрольно-касовий апарат	шт.	1	15990,00	15990
8	& 199999-2К	Барна стійка "AMALFI"	шт.	1	9526,80	9527
9	& 199999-2Л	Барна стійка з місцем для встановлення кавоварки	шт.	1	15200,00	15200
10	& 199999-2М	Кутова барна стійка нейтральна	шт.	1	7345,00	7345
11	& 199999-2Н	Пристінна вітрина з покриттям з неіржавіючої сталі	шт.	1	53600,00	53600
12	& 199999-2О	Кухонні меблі з вбудованою мийкою 1600-2800x600 мм.	комплект	8	38900,00	311200
13	& 199999-2П	Електрочайник	шт	11	999,00	10989
14	& 199999-2Р	Мікрохвильова піч	шт	10	3728,67	37287
15	& 199999-2С	Візок для транспортування білизни 1070x515x957 мм.	шт	1	6601,00	6601
16	& 199999-2Т	Стіл-дошка для прасувальних робіт	шт	1	30755,83	30756
17	& 199999-2У	Шафа холодильна 786x1120x1726 мм.	шт	4	85200,00	340800
18	& 199999-2Ф	Холодильник електричний BOSCH KGN39XW326	шт	7	34100,00	238700
19	& 199999-2Х	Холодильна шафа однокамерна, ємністю 1500 л, з робочою температурою - 2/+8 гр.С, корпус CNS VD 150	шт	1	83796,90	83797
20	& 199999-2Ц	Охолоджуючий стіл-шафа однокамерна, з двома дверцями і двома вивантажувальними ящиками, ємністю 390 л, з робочою температурою 0/+10 гр. С, корпус CNS KUB2A	шт	1	64500,00	64500

1	2	3	4	5	6	7
21	& 199999-2Ш	Полиця droxрiвнева консольна вiдкрита, корпус iз CNS 2 ПК 1850x300 мм.	шт	2	7038,00	14076
22	& 199999-2Щ	Ваги електроннi настiльнi 0.04-6 кг ICS-6 AW	шт	2	4500,00	9000
23	& 199999-2Э	Магнiтний утримувач ножiв	шт	1	794,00	794
24	& 199999-2Ю	Машина для нарiзки гастрономiї з диском дiаметром 300 мм, корпус iз CNS HANSE 300	шт	1	20083,00	20083
25	& 199999-2Я	Полиця droxрiвнева консольна вiдкрита, корпус iз CNS 2 ПК 1100x300 мм.	шт	3	5268,00	15804
26	& 199999-30	Мiкрохвильова професiйна пiч, об'ємом 26 л.	шт	3	27070,00	81210
27	& 199999-31	Витяжний пристiнний зонтик, корпус iз CNS, в комплектi з жирулавлiювачами та освiтленням DC	шт	1	11222,00	11222
28	& 199999-32	Стiл з мийною ванною, бортиком i екраном, корпус з CNS, з нижньою полицею в комплектi зi змiшувачем та сифоном СПП+ВМ	комплект	2	10476,00	20952
29	& 199999-33	Полиця droxрiвнева консольна вiдкрита, корпус iз CNS 2 ПК 1200x300 мм.	шт	2	5268,00	10536
30	& 199999-34	Лампа для знищення комах IK 80A	шт	2	2800,00	5600
31	& 199999-35	Контейнер для вiдходiв ємнiстю 76л , стацiонарний Bronco	шт	1	4237,00	4237
32	& 199999-36	Стiл з отвором для збирання брудної посуду, з бортиком, корпус CNS СПР-О 1600x700x850 мм.	шт	1	10577,60	10578
33	& 199999-37	Посудомийна машина з системою помякшення води, з дозатором м'ючих засобiв 600x600x700 мм.	шт	1	72000,00	72000
34	& 199999-38	Витяжний пристiнний зонтик, корпус iз CNS, в комплектi з жирулавлiювачами та освiтленням DC 1000x900x400 мм.	шт	1	11222,00	11222
35	& 199999-39	Стелаж чотирьохрiвневий, корпус iз CNS LRM 1200x500x2000 мм.	шт	10	7849,60	78496
36	& 199999-3A	iзотермiчнi вiзки ВТ 400	шт	1	21739,00	21739
37	& 199999-3Б	Блендер з однiєю чашею FR 2055	шт	2	21300,00	42600
38	& 199999-3В	Апарат для приготування кави Saeco SM7685/00	шт	1	52000,00	52000
39	& 199999-3Г	Соковижималка для фруктiв KENWOOD JMP 800 SL	шт	1	11953,70	11954
40	& 199999-3Д	Посудомийна машина 600x600x850 мм.	шт	2	41400,00	82800
41	& 199999-3Е	Холодильна вiтрина настiльна з пiдсвiчуванням Tecfrido 200Q seft servise	шт	1	98800,00	98800
42	& 199999-3Ж	Теплова вiтрина настiльна з пiдсвiчуванням Tecfrido Orizant 200 Hot	шт	1	18400,00	18400
43	& 199999-3И	Сейф металевий 450x400x1200 мм.	шт	12	10300,00	123600
44	& 199999-3К	Машина для миття пiдлоги Gaomei GM50	шт	6	142500,00	855000
45	& 199999-3Л	Вiзок для прибирання на двi секцiї ТУП	шт	10	11500,00	115000
46	& 199999-3М	Бачок господарський	шт	6	850,00	5100
47	& 199999-3Н	Бак бiлизняний D=400;H=600 мм.	шт	26	2200,00	57200
48	& 199999-3О	TV-монитор 1000x400x50 мм.	шт	24	15000,00	360000
49	& 199999-3П	Персональний комп'ютер 300x600x150 мм.	шт	140	25000,00	3500000
50	& 199999-3Р	Машина швейна побутова з електричним приводом	шт	1	15000,00	15000
51	& 199999-3С	Дзеркало настiнне для спортивних залiв коригуюче Fisiotech Н - 2000 мм.; В - 1000 мм.	шт	5	5592,00	27960
52	& 199999-3Т	Дзеркало настiнне Н - 1100 мм.; В - 550 мм.	шт	83	810,00	67230
53	& 199999-3У	Електропраска	шт	1	2899,00	2899

1	2	3	4	5	6	7
54	& 199999-3Ф	Багатофункціональний пристрій (принтер, копір, сканер)	шт	36	23000,00	828000
55	& 199999-3Х	Монітор нагляду за чергою	шт	6	19000,00	114000
56	& 199999-3Ц	Утилізатор харчових відходів Z106	шт	4	12400,00	49600
57	& 199999-3Ш	Підвісна система з моніторами	шт	1	44601,00	44601
58	& 199999-3Щ	Робоча станція запис CD/DVD	шт	1	75822,00	75822
59	& 199999-3Э	Шафа для сервісної документації (Service Documentation Cabinet)	шт	1	7200,00	7200
60	& 199999-3Ю	Холодильник 600*600*1850	шт	17	27500,00	467500
61	& 199999-3Я	Стіл для засідань СП-247	шт	2	16200,00	32400
62	& 199999-40	Стіл переговорний 4500-2000x1300x750 мм.	шт	1	24500,00	24500
63	& 199999-41	Стіл письмовий одностумбовий 1200x800x750 мм.	шт	1	3500,00	3500
64	& 199999-42	Стіл робочий з тумбою 800x1000x750 мм.	шт	2	3780,00	7560
65	& 199999-43	Тумбочка для принтера 400x600x750 мм.	шт	36	2953,00	106308
66	& 199999-44	Стіл журнальний 500x500x540 мм.	шт	48	2953,00	141744
67	& 199999-45	Стіл для лікаря 1200x700x750 мм.	шт	19	4900,00	93100
68	& 199999-46	Стіл робочий 1700x600x750 мм.	шт	5	8053,00	40265
69	& 199999-47	Стіл палатний 900x600x750 мм.	шт	17	4300,00	73100
70	& 199999-48	Крісло робоче поворотне 660x685x780-810 мм.	шт	143	2800,00	400400
71	& 199999-49	Крісло напівжорстке для глядацьких залів 500x600x830 мм.	шт	256	1608,00	411648
72	& 199999-4А	Крісло для відпочинку 510x550x800 мм.	шт	21	4250,00	89250
73	& 199999-4Б	Крісло робоче поворотне для керівника КО-03	шт	1	4700,00	4700
74	& 199999-4В	Стілець-крісло 510x600x500 мм.	шт	18	2700,00	48600
75	& 199999-4Г	Стілець металевий напівмякий СМ-3	шт	32	1608,00	51456
76	& 199999-4Д	Стілець напівмякий, медичний 450x450x800 мм.	шт	11	9300,00	102300
77	& 199999-4Е	Стілець напівмякий 450x450x800 мм.	шт	163	5300,00	863900
78	& 199999-4Ж	Стіл робочий для компютера з надстойкою 1250x700x780 мм.	шт	27	7400,00	199800
79	& 199999-4И	Меблі чергової медичної сестри з висувними ящиками для витратних матеріалів та мийкою за спеціальним замовленням 2200x2000 мм.	шт	6	15400,00	92400
80	& 199999-4К	Стіл кутовий двотумбовий 1700x1600x750 мм.	шт	64	8345,00	534080
81	& 199999-4Л	Диван м'який 1900x800x770 мм.	шт	42	9400,00	394800
82	& 199999-4М	Шафа для документів 800x400x1800 мм.	шт	91	12927,00	1176357
83	& 199999-4Н	Шафа матеріальна 800x400x1800 мм.	шт	23	8793,00	202239
84	& 199999-4О	Шафа для одягу 800x400x1800 мм.	шт	60	8793,00	527580
85	& 199999-4П	Шафа для білизни 800x450x1850 мм. (Меблі >>>) Кз-10085))	шт	5	8728,00	43640
86	& 199999-4Р	Стелаж бібліотечний односторонній із знімними полицями, односекційний 1450x300x2050 мм.	шт	18	8700,00	156600
87	& 199999-4С	Шафа для білизни 800x450x1850 мм. (Меблі >>>) Кз-10087))	шт	6	8728,00	52368
88	& 199999-4Т	Тумбочка приліжкова Velo 440x500x850 мм.	шт	29	3150,00	91350
89	& 199999-4У	Банкетка зі спинкою 1400x540x770 мм.	шт	22	7100,00	156200
90	& 199999-4Ф	Вішалка гардеробна секційна 3000x1200x2355 мм.	шт	15	11230,00	168450
91	& 199999-4Х	Банкетка тримісна 1800x550x390 мм.	шт	28	5600,00	156800

1	2	3	4	5	6	7
92	& 199999-4Ц	Вішалка напольна	шт	1	2500,00	2500
93	& 199999-4Ш	Тумба 600х400х800 мм.	шт	3	8600,00	25800
94	& 199999-4Щ	Шафа для змінного одягу ШО-300/1	шт	298	12927,00	3852246
95	& 199999-4Э	Лавка гардеробна 1000х400х450 мм.	шт	54	3150,00	170100
96	& 199999-4Ю	Стіл робочий 1600х600х740 мм.	шт	17	7300,00	124100
97	& 199999-4Я	Стіл приставний, переговорний 1300х800х740 мм.	шт	7	3680,00	25760
98	& 199999-50	Стійка гардеробна 2000х400х750 мм.	шт	2	7500,00	15000
99	& 199999-51	Стіл-тумба 400х600х740 мм.	шт	7	5300,00	37100
100	& 199999-52	Диван кутовий 3000х2100х800 мм.	шт	9	20750,00	186750
101	& 199999-53	Крісло для відпочинку 900х900х800 мм.	шт	2	6300,00	12600
102	& 199999-54	Вішалка одностороння настінна на 6 гачків	шт	44	1696,00	74624
103	& 199999-55	Стіл пересувний 600х500х750 мм.	шт	3	4200,00	12600
104	& 199999-56	Стіл пересувний з посиленими роликами 1200х600х750 мм.	шт	2	5600,00	11200
105	& 199999-57	Стійка для реєстрації (виготовлення під замовлення) 1000-3000х700х900 мм.	шт	5	32400,00	162000
		Разом				20709905
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				813282
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	21523187	0,007	150662
		Всього вартість устаткування				21523187
		Всього вартість будівельних робіт				150662
		Всього по кошторису				21673849

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-043

Медичне обладнання, вироби, меблі, що підлягає оподаткуванню ПДВ-7%
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 114966,319 тис. грн.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 280222-15052 варіант 1	Камера для зберігання простерилізованих медичних інструментів	шт	6	13950,00	83700
2	& 280222-15052 варіант 2	Камера для зберігання стерильних виробів	шт	5	23250,00	116250
3	& 280222-15052 варіант 3	Машина малогабаритна мийно-дезінфікуюча для інструментів та анестезіологічного обладнання (для мийки ендоскопів, наркозно- дихальної апаратури, операційного взуття)	шт	2	462024,00	924048
4	170311-1065 варіант 1	Стерилізатор паровий з горизонтальною круглою камерою	шт	3	204600,00	613800
5	170311-1065 варіант 2	Стерилізатор повітряний	шт	3	27900,00	83700
6	170311-1065 варіант 3	Сухожаровий стерилізатор	шт	2	27900,00	55800
7	2407-1202-1 варіант 1	Ультразвукова мийка	шт	2	46500,00	93000
8	2407-1207-1 варіант 1	Мийка для предметів прибирання	шт	10	3348,00	33480
9	2407-1207-2 варіант 1	Мийка хірургічна	шт	13	12957,69	168450
10	2407-1207-3 варіант 1	Мийка хірургічна з нержавіючої сталі, двійна сенсорна	шт	4	32085,00	128340
11	2407-1207-4 варіант 1	Мийка хірургічна з нержавіючої сталі, потрійна, сенсорне управління	шт	2	28365,00	56730

1	2	3	4	5	6	7
12	1902-5065 варіант 1	Спеціальні сантехнічні прилади для інвалідів (унітаз, умивальник) та комплект спеціального пристосування для інвалідів (присінний стаціонарний, присінний відкидний)	шт	17	41850,00	711450
13	& 280222-2168 варіант 1	ЕКГ-діагностична система Corival cpet	шт	1	570090,00	570090
14	& 280222-2168 варіант 2	Електрокардіограф (3-канальний) ЕЗ	шт	8	51150,00	409200
15	& 280222-2168 варіант 3	Електрокардіограф (12-канальний) ECG-12	шт	1	199950,00	199950
16	& 280222-19096 варіант 1	Стіл виробничий з нержавіючої сталі з полицею	шт	4	7440,00	29760
17	& 280222-19096 варіант 2	Стіл виробничий серії 600	шт	3	6045,00	18135
18	& 280222-19096 варіант 3	Стіл виробничий серії 800	шт	19	6045,00	114855
19	241996-19105 варіант 1	Стіл лабораторний	шт	1	6215,19	6215
20	241996-19105 варіант 2	Стіл лабораторний з надбудовою	шт	3	10044,00	30132
21	241996-19106 варіант 1	Стіл лабораторний підсилений	шт	9	2789,07	25102
22	& 280222-19101 варіант 1	Стіл маніпуляційний	шт	2	3836,25	7673
23	& 280222-19096 варіант 4	Стіл медичний	шт	15	9300,00	139500
24	& 560104-22 варіант 1	Стіл приліжковий на колесах	шт	16	13949,07	223185
25	17064-1806-1 варіант 1	Стіл-мийка для лабораторної посуду (подвійна)	шт	3	8835,00	26505
26	& 280222-19101 варіант 2	Столик операційної медсестри	шт	3	2232,00	6696

1	2	3	4	5	6	7
27	280222-59-1 варіант 3	Томограф магнітно-резонансний ECHELON Smart 1,5T (16-канальна система) у складі: Гентр магніта (змонтована); Надпровідний магніт; Система охолодження рідким гелієм; Градієнтні котушки; Вбудована передавальна / приймаюча котушка; Стіл пацієнта; Блок аварійного відключення (аварійний блок магніту, дистанційний вимикач); Консоль-автоматизоване робоче місце оператора (блок ПК, блок комутації, ЖК-монітор, клавіатура / миша); Блок теплообмінника; Гелієвий компресор; Блок фільтрів; Принтер DICOM; Шафа для зберігання котушок та аксесуарів МРТ усередині РЧ kabіни; Джерело безперебійного живлення (ДБЖ); Шафа батарей ДБЖ; Інжектор; Клітка Фарадея.	комплект	1	76260000,00	76260000
28	280222-16003 варіант 1	Аквадистилятор електричний	комплект	2	37200,00	74400
29	& 280222-11008 варіант 1	Апарат для зігрівання пацієнта WarmTouch	шт	5	102300,00	511500
30	& 280222-11008 варіант 2	Стимулятор периферичних нервів для проведення проводникової анестезії	шт	3	60450,00	181350
31	240402-22 варіант 1	Автоматичний рефкератометр	шт	1	348750,00	348750
32	280222-6090 варіант 1	Набір пробних лінз з оправою RM-500	комплект	1	29760,00	29760
33	280222-6090 варіант 2	Набір пробних лінз з оправою RP-300	комплект	1	15810,00	15810
34	280222-6090 варіант 3	Непрямі лінзи для щілинної лампи L-20D, L-78D, L-90D	комплект	3	13950,00	41850
35	280222-6128 варіант 1	Периметр комп'ютерний	шт	1	658440,00	658440
36	280222-42-10 варіант 1	Проектор знаків для визначення гостроти зору PZ-10	шт	1	105090,00	105090
37	280222-42-6 варіант 1	Щілинна лампа	шт	1	756090,00	756090
38	280222-11133 варіант 1	Апарат для активно-пасивної механотерапії верхніх та нижніх кінцівок MEDBIKE	комплект	1	492900,00	492900
39	280222-11007 варіант 1	Апарат для електротерапії FIRING	комплект	1	491040,00	491040
40	280222-11133 варіант 2	Апарат для розробки плечового та ліктьового суглобів	комплект	1	511500,00	511500
41	280222-11007 варіант 2	Апарат для ударно-хвильової терапії PRO-SHOCK WAVES	комплект	1	1595880,00	1595880
42	290827-43 варіант 1	Бруси реабілітаційні АЛ 412/1	шт	1	41850,00	41850

1	2	3	4	5	6	7
43	290827-43 варіант 2	Велоергометр MED-ROVER S/Proxomed Kardio Basic cycle	шт	1	258540,00	258540
44	1902-5065 варіант 2	Інтелектуальна система для реабілітації та тренування балансу Rebalance 3000/ Електронна дошка для балансування для стимуляції пропріоцептивної системи LIBRA	шт	1	1023000,00	1023000
45	170312-6001 варіант 1	Портативний ультразвуковий терапевтичний апарат US13	шт	1	1255500,00	1255500
46	560103-14 варіант 1	Реабілітаційний стіл	шт	5	372000,00	1860000
47	560103-13 варіант 1	Система для підвісної терапії	шт	2	627750,00	1255500
48	560103-13 варіант 2	Система для підвісної терапії SLING	шт	1	1860000,00	1860000
49	241996-12009 варіант 1	Стельовий підйомник для реабілітації ходи пацієнта Maxi Sky 2	шт	2	1069500,00	2139000
50	1901-2152 варіант 1	Сходи реабілітаційні АЛ 406/2	шт	1	41850,00	41850
51	280222-4521 варіант 1	Операційна лампа	комплект	1	864900,00	864900
52	280222-4521 варіант 2	Операційний світильник	комплект	11	93930,00	1033230
53	280222-4521 варіант 3	Світильник світлодіодний операційний стельовий 2-х купольний	комплект	8	432450,00	3459600
54	241996-10043 варіант 1	Консоль анестезіологічна односекційна двохплечева з ліфтом	шт	2	292950,00	585900
55	241996-10043 варіант 2	Консоль універсальна стельова на одне ліжко	шт	39	46500,00	1813500
56	560110-56 варіант 1	Стіл операційний електричний рентгенопрозорий	шт	2	1077870,00	2155740
57	560110-56 варіант 2	Стіл операційний механіко-гідролічний	шт	2	226920,00	453840
58	560110-56 варіант 3	Стіл операційний електричний	шт	5	518940,00	2594700
59	1906-21018 варіант 1	Електровізок	шт	2	103230,00	206460
		Разом				109853216
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4313933
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	114167149	0,007	799170

1	2	3	4	5	6	7
		Всього вартість устаткування				114167149
		Всього вартість будівельних робіт				799170
		Всього по кошторису				114966319

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-044

Медичне обладнання, вироби, меблі, що підлягає оподаткуванню ПДВ-7%
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 118414,420 тис. грн.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1514-10007 варіант 1	Шафа сушильно-стерилізаційна	шт	2	41850,00	83700
2	1507-5134 варіант 1	Опромінювач бактерицидний малогабаритний настінний відкритого типу	шт	50	739,35	36968
3	1507-5134 варіант 2	Опромінювач бактерицидний настінний дві лампи відкриті	шт	46	1090,89	50181
4	1507-5134 варіант 3	Опромінювач бактерицидний настінний одна лампа відкрита, одна закрита	шт	152	1395,00	212040
5	280222-8016 варіант 1	Пристосування для розрізання гіпсових повязок	шт	1	3720,00	3720
6	550101-84 варіант 1	Стійка інфузійна	шт	5	3580,50	17903
7	17064-5021 варіант 1	Холодильник лабораторний на 71л.	шт	2	184264,62	368529
8	17064-5023 варіант 1	Холодильник медичний	шт	14	43496,10	608945
9	2406-1001 варіант 1	Шафа холодильна	шт	4	59938,50	239754
10	280222-13226 варіант 1	Ширма медична на колесах	комплект	56	1534,50	85932
11	280222-16191 варіант 1	Штатив для тривалих вливань	шт	3	1069,50	3209
12	280222-16191 варіант 2	Штатив для тривалого вливання	шт	7	1966,95	13769

1	2	3	4	5	6	7
13	& 280222-2168 варіант 4	Дефібрилятор-монітор	шт	6	418500,00	2511000
14	280222-20-10 варіант 1	Монітор пацієнта	комплект	20	65193,00	1303860
15	280222-20-10 варіант 2	Монітор пацієнта з BIS модулем	комплект	5	141360,00	706800
16	15101-50006 варіант 1	Настінний анероїдний тонометр з манжетою Flexiport	шт	6	13020,00	78120
17	2415-1438 варіант 1	Пульсоксиметр Medicare	шт	38	1023,00	38874
18	2415-1438 варіант 2	Пульсоксиметр PM-60	шт	6	23250,00	139500
19	280222-8016 варіант 2	Тонometr автоматичний	шт	12	1860,00	22320
20	17064-1530 варіант 1	Каталка для перевезення хворих з боковою огорожою (вантажопідйомність 200кг) SCHRODER CYCLONE ECO	шт	4	157170,00	628680
21	560110-222 варіант 1	Кушетка медична CP 1900x550x530 мм	шт	12	7254,00	87048
22	560110-222 варіант 2	Кушетка спеціальна, для миття хворих	шт	2	65100,00	130200
23	560110-225 варіант 1	Лікарняне ліжко CURA 2060	шт	27	126905,94	3426460
24	560110-225 варіант 2	Лікарняне ліжко з електроприводом CURA 2040e	шт	39	102300,00	3989700
25	560110-225 варіант 3	Лікарняне ліжко з електроприводом CURA 4060	шт	2	224595,00	449190
26	560110-225 варіант 4	Лікарняне ліжко з підйомним механізмом CURA 120 PL	шт	55	70680,00	3887400
27	241996-11049 варіант 1	Візок анестезіолога EMC 02	шт	5	101370,00	506850
28	241996-11049 варіант 2	Візок для брудного матеріалу	шт	6	6696,00	40176
29	241996-11049 варіант 3	Візок для медикаментів на коліщатах	шт	1	8300,25	8300
30	241996-11049 варіант 4	Візок невідкладної медичної допомоги	шт	9	134850,00	1213650
31	290116-24013 варіант 1	Палатна приліжкова панель	шт	32	13950,00	446400
32	560110-52 варіант 1	Стіл виробничий	шт	10	5535,36	55354
33	560110-55 варіант 1	Стіл для накладання гіпсових повязок	шт	1	14880,00	14880

1	2	3	4	5	6	7
34	560110-55 варіант 2	Стіл для приготування гіпсових повязок	шт	2	4557,00	9114
35	560110-240 варіант 1	Стілець лабораторний	шт	27	3487,50	94163
36	560110-240 варіант 2	Стілець медичний ST 06	шт	5	15457,53	77288
37	560110-240 варіант 3	Стілець напівм'який, медичний ST 07	шт	11	17556,54	193122
38	280222-14071 варіант 2	Столик анестезіолога	шт	7	37200,00	260400
39	241996-11044 варіант 1	Столик для приладдя	шт	2	2232,00	4464
40	241996-11044 варіант 2	Столик інструментальний	шт	32	5823,66	186357
41	241996-11045 варіант 1	Столик медичний пересувний для маніпуляцій на руці	шт	2	3348,00	6696
42	241996-20215 варіант 1	Тумба лабораторна	шт	2	16740,00	33480
43	241996-20215 варіант 2	Тумба лабораторна з ящиками	шт	3	6231,00	18693
44	241996-20215 варіант 3	Тумба лабораторна кутова	шт	11	18135,00	199485
45	560110-120 варіант 1	Тумбочка приліжкова	шт	68	18600,00	1264800
46	560110-197 варіант 1	Шафа для інструментарію та медикаментів	шт	2	9811,50	19623
47	560110-197 варіант 2	Шафа для операційного одягу	шт	6	17763,00	106578
48	560110-197 варіант 3	Шафа медична двостулкова, для медикаментів	шт	46	17856,00	821376
49	560110-197 варіант 4	Шафа медична одностулкова	шт	9	7421,40	66793
50	17064-1131 варіант 1	Апарат для підігріву інфузійних розчинів	шт	6	23250,00	139500
51	17064-1131 варіант 2	Апарат електрохірургічний SURTRON HP 300	шт	6	599757,00	3598542
52	17064-1131 варіант 3	Апарат електрохірургічний SURTRON HP 400	шт	2	794127,00	1588254
53	280222-8004 варіант 1	Аспіратор електричний 7А-23А	шт	13	8370,00	108810
54	2202-2055 варіант 1	Базова станція об'єднання шприцевих та/або волюметричних інфузійних насосів (на 3шт)	шт	12	141453,00	1697436

1	2	3	4	5	6	7
55	280222-54-62 варіант 1	Відеоларингоскоп з набором клинків VLS-100	комплект	2	190650,00	381300
56	280222-16057 варіант 1	Дозатор кисню зі зволожувачами	шт	41	1841,40	75497
57	17064-1131 варіант 4	Електрохірургічний інструментарій для SURTRON	шт	5	85560,00	427800
58	280222-54-62 варіант 2	Ларингоскоп з набором клинків	комплект	4	13392,00	53568
59	240402-195 варіант 1	Насос інфузійний	шт	12	50220,00	602640
60	280222-16057 варіант 2	Негатоскоп	шт	4	13950,00	55800
61	280222-16057 варіант 3	Шприцевий дозатор	шт	4	36270,00	145080
62	280222-6126 варіант 1	Непрямий бінокулярний офтальмоскоп BINO-300	шт	1	213900,00	213900
63	241996-11045 варіант 2	Столик для офтальмологічних приладів	шт	4	64170,00	256680
64	290220-1140 варіант 1	Апарат для криотерапії FRIGOSTREAM	шт	1	2404050,00	2404050
65	290220-1140 варіант 2	Апарат для магнітної терапії Fisiofield Maxi	шт	1	2352900,00	2352900
66	290220-1140 варіант 3	Апарат лазерної терапії LUMIX Ultra	шт	1	3938550,00	3938550
67	290220-1140 варіант 4	Апарат лазерної терапії з високою потужністю EVOLASER EASY	шт	1	1544730,00	1544730
68	1902-5065 варіант 3	Засоби для позиціонування різних форм та розмірів: клиноподібні подушки, а-подушки, валик, напіввалик	шт	4	4185,00	16740
69	560110-231 варіант 1	Кушетка для медичних процедур	шт	5	288300,00	1441500
70	17064-4055 варіант 1	М'яч для фітнесу (фітбол) діаметром 55 см	шт	1	558,00	558
71	17064-4055 варіант 2	М'яч для фітнесу (фітбол) діаметром 65 см	шт	1	558,00	558
72	17064-4055 варіант 3	М'яч для фітнесу (фітбол) діаметром 75 см	шт	1	558,00	558
73	17064-4055 варіант 4	Набір гантелей від 1 до 10 кг	шт	2	15577,50	31155
74	17064-5154 варіант 1	Апарат штучної вентиляції легень (CO2)	шт	2	1190772,00	2381544
75	17064-5154 варіант 2	Апарат штучної вентиляції легень	шт	2	1069872,00	2139744

1	2	3	4	5	6	7
76	17064-5154 варіант 3	Наркозно дихальний апарат Astra 3i Advanced OES Medical Ltd	шт	4	2697000,00	10788000
77	17064-5154 варіант 4	Наркозно-дихальний апарат для кабінету МРТ	шт	1	2901600,00	2901600
78	280222-140-15 варіант 1	Реанімаційна валіза з кисневим балоном та портативним відсмоктувачем	шт	9	186000,00	1674000
79	280222-130-7 варіант 1	Ангіографічна система Quantic (максимальна комплектація)	комплект	1	34410000,00	34410000
80	1517-1573 варіант 1	Ліхтар діагностичний медичний	шт	2	1860,00	3720
81	280222-130-7 варіант 2	Портативний УЗД ультразвуковий апарат Terason 3300 (Terason, USA)	комплект	1	3422400,00	3422400
82	280222-130-7 варіант 3	Ультразвукова діагностична система експертного класу Fujifilm Arietta 750VE	комплект	1	8556000,00	8556000
83	290220-3290 варіант 1	Консоль хірургічна односекційна двохплечева	шт	4	241800,00	967200
84	241996-21001 варіант 1	Візок інвалідний	шт	4	13950,00	55800
		Разом				113147958
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування	грн.	117591281	0,007	4443323 823139 117591281
		Всього вартість будівельних робіт				823139
		Всього по кошторису				118414420

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]